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Beredningen Delaktighets- och klientrelationschef Jussi Salminen 

 
Tvåspråkiga Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite ansvarar 
för att organisera social- och hälsovårdstjänster och 
räddningstjänster inom sitt område. Mellersta Österbotten består av 
åtta kommuner med en sammanlagd befolkning på cirka 68 000. 
Mellersta Österbottens centralsjukhus är dock det närmaste 
joursjukhuset för cirka 200 000 invånare, varav cirka 40 000 talar 
svenska som modersmål. Enligt välfärdsområdeslagen ska varje 
tvåspråkigt välfärdsområde ha en nationalspråksnämnd. 
 
Nationalspråksnämndens uppgift är till exempel att ge 
Välfärdsområdesstyrelsen en årlig rapport om genomförandet av 
tjänster på minoritetsspråken inom välfärdsområdena. En annan 
uppgift är till exempel att bereda välfärdsområdets 
tvåspråkighetsprogram, som ska behandlas i 
nationalspråksnämnden 10.4.2024. 
 
Nationalspråksnämnden kommer att behandla årsrapporten om 
svenskspråkiga tjänster vid sitt nästa möte, det vill säga12.6.2024. 
Efter detta ska välfärdsområdestyrelsen ge 
välfärdsområdesfullmäktige ett utlåtande om de åtgärder som 
nämndens rapport föranleder. Årsberättelsen om de svenskspråkiga 
tjänsterna levereras till styrelsens ledamöter i god tid för råd och 
kommentarer. 
 
 
 

Förslag till beslut Nationalspråksnämnden beslutar behandla årsrapporten vid sitt föl-
jande möte. Utkastet till årsrapporten förmedlas till ledamöterna i 
god tid för rådgivning och kommentarer. 
 

Beslut Nämnden beslutade enligt förslaget. Årsrapporten antecknas för 
kännedom och vidareförmedlas till styrelsen och fullmäktige i god tid 
för rådgivning och kommentarer.. 

 
Mellersta Österbottens nationalspråksnämnden 12.06.2024       
1466/00.02.06/2024    
 
 
Beredningen sakkunnig Tanja Witick, delaktighets- och kundrelationschef Jussi 

Salminen 
  

Nämnden går igenom och behandlar årsrapporten. Tanja Witick 
presenterar årsrappirten för nämnden. Årsrapporten för år 2023 har 
förmedlats till nämndens ledamöter och till svenskspråkiga 
förtroendevalde för att läsa och kommentera. 



 
Förslag till beslut .Nationalspråksnämnden beslutar föreslå för 

välfärdsområdesstyrelsen att nämndens årsrapport för år 2023 
godkänns. 
 

Beslut    


